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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

TAMAMLAYICI
MALZEMELER
Şimdi koku kileriniz seçmiş

olduğunuz kokular ile oluşturuldu,
artık aromatik yağların kullanılış

şekillerine bakmaya başlayabiliriz. Bir oyunun yıldızlarının bir yapı,
uyum ve ilgi sağlamak için ekip üyelerinin desteğine dayanmaları
gibi, aromatik yağlar da onların ayırt edici özelliklerini ortaya
koyan tamamlayıcı bileşenleri ile birlikte kullanıldıklarında en iyi
sonuçları verirler.

Kokusuz Yağlar

Kokusuz yağlar tohumlar, kabuklular, çekirdekler ve değişik
bitki ürünlerinin etli kısımları veya hayvan yağlarından elde edilir.
Bu yağlar zengin nemlendirici yetenekleri ile ev yapımı cilt bakım
ürünlerini güçlendirirler. Kokusuz yağlar yüz masajı yağı gibi
hallerde cilt bakımı ürünlerinin % 100’ünü veya % 5’i gibi çok
azını oluşturabilir.



Sabit bitki bazlı yağlar elde edildikleri tohum ve kabukluların ilk
önce temizlenip pişirilmeleri ile üretilirler. Sonra tohum ve
kabuklular çıkarıcı sıkma veya çözücü ayrıştırma işlemine tabi
tutulurlar.

Çıkarıcı sıkmada yağı kabuklulardan çıkmaya zorlayacak yeterli
basınç ve ısıyı oluşturan metal basınç başları ile sıkıştırılır. Bu metot
kullanılarak üretilen yağlar tipik olarak “soğuk pres” diye
adlandırılır, aslında bu bir az hatalı bir kavramdır çünkü, asalında
doğal olarak, önemli miktarda ısı açığa çıkar.

Çözücü çözeltisi kabuklu veya tohumlulardan yağı ilk önce
onları çözücüler ile  karıştırıp, sonra çözücüleri buharlaştırıp, yağı
geride bırakarak ayrıştırır. Bu yöntem geride çözücü kalıntısı izleri
bırakabilir. Çözücü kalıntılarından kaçınmak için, en iyisi mümkün
olduğunda soğuk preslenmiş yağlar kullanmaktır. Nasıl elde
edildiklerine bakılmaksızın, onlar çoğunlukla belirli katı kısımlar,
renkler ve kokulardan arındırılmak için daha ileri saflaştırma
işlemlerine tabi tutulurlar. Bu işlem sud kostikten iki atomlu toprak
ve silise kadar uygulanır.

Bir yağın raf ömrünü belirlemek zordur çünkü paketleme,
depolama ve dağıtım uygulamaları farklılıklar gösterir ve yağın
dolabınıza ulaştığında ne kadar eski olduğunu bilmenize imkan
yoktur. Bir yağın tazeliği konusundaki en iyi belirleyici burnunuz
olacaktır, ve her hangi bir bozulmuş yağı farkedilir ekşi, kötü
kokusuna bakarak atmanız gerekecektir. Eğer bir yağ size bu
şartlarda ulaştı ise, onu geri iade edin. Bozulmayı geciktirmek için,
yağları onları olabildiğince ısı ve ışıktan koruyan kaplar içinde
saklanmalıdır. Hemen kullanmayacağım yağların çoğunu buzdolabı
veya dondurucuda tutarım.
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